
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 16 ze dne 4.4. 2019 SR 2017/2018 
 

 
69/18-19, utkání č. 201821CA1A1504 SK Senomaty A : TJ Sokol Mšec 

Robert Trešl – ID 81031149, SK Senomaty A 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

70/18-19, utkání č. 201821CA1A1503, Český Lev Kolešovice : TJ Slabce 

Jiří Herink – ID 95030246, Český Lev Kolešovice 

Rozhodnutí DK: 6 SU ZČ, § 48/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

71/18-19, utkání č. 201821CA1A1503, Český Lev Kolešovice : TJ Slabce 

Tomáš Macák – ID 88031066, TJ Slabce 

Rozhodnutí DK: 5 SU ZČ, § 48/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

72/18-19, utkání č. 201821CA1A1502, Baník Lubná : FC PO Olešná 

Petr Kollmann, asistent trenéra – ID 85070382, FC PO Olešná 

Rozhodnutí DK: pokuta 1.000,- Kč, § 45/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

73/18-19, Jaroslav Machovec, ID 784071671, FK Kounov 

Žádost o prominutí zbytku trestu 

Rozhodnutí DK: DK žádosti nevyhověla, § 41 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Michal Vodrážka ID 88020172, FC PO Olešná, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Robert Trešl, ID 81031149, SK Senomaty, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Jan Zeman ID 91080335, TJ Sokol Mšec, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Radek Čihař, ID 88031035, FK Kněževes, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 

mailto:duchon@duchon.cz
mailto:duchon@duchon.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208233

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Trešl Robert (81031149)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: SK Senomaty A  TJ Sokol Mšec ,201821CA1A1504

ROZHODLA TAKTO:

ČK po 2.ŽK,Vyjádření k vyloučení: 1. ŽK D2 Trešl Robert (81031149) v 57. minutě bezohledně podrazil H26 Kučera Jakub (93070080) v
souboji o míč. Přestupek se odehrál poblíž středové čáry. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 3 metry. Hru jsem navázal PVK. H26 utkání
dohrál. 2.ŽK+ČK D2 Trešl Robert v 78. minutě bezohledně kopl H11 Zeman Jan (91080335) v souboji o míč. Přestupek se odehrál cca 5
metrů před PÚ ve středu HP. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 5 metrů. Hru jsem navázal PVK. H11 nebyl střídán kvůli tomuto
přestupku. D2 opustil HP spořádane a bez emocí;

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208234

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Herink Jiří (95030246)

Klub: 20C0091  TJ Český lev Kolešovice, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: Český Lev Kolešovice  TJ Slabce ,201821CA1A1503

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení:67 minuta HNCHhr D č .5 Herink Jiří (95030246) fyzicky napadnul soupeře v přerušené hře .asi metr od pomezní čáry došlo
k nedovolenému zákroku hostujícího hráče č 8 Macák Tomáš(88031066) byl nařízen PVK pro domácí tým .následně držení obou hráčů
kdy hostující hráč stáhnul domácího hráče kravatou až spadli na zem a následovaly vzájemné údery pěstmi do oblasti břicha.první pěst
dal domácí hráč .od přestupku jsem byl vzdálen cca 5 metrů.po vyloučení hráč spořádaně opustil; § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 04.04.2019 18:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208235

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Macák Tomáš (88031066)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: Český Lev Kolešovice  TJ Slabce ,201821CA1A1503

ROZHODLA TAKTO:

67minuta HNCHhr H č8 Macák Tomáš(88031066)fyzicky napadnul soupeře v přerušené hřepo stažení soupeře na zem následovaly
údery pěstmi do oblasti břicha první pěst dal domácí hráč .od místa přestupku jsem byl cca 5 metrů .po udělení ČK hráč spořádaně
opustil HP; § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 04.04.2019 18:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208236

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kollmann Petr (85070382)

Klub: 20C0401  FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: Baník Lubná  FC PO Olešná ,201821CA1A1502

ROZHODLA TAKTO:

53. minuta vykázán z lavičky hostů asistent trenéra č.1 Kollman Petr ID:85070382 za urážku HR v nepřerušené hře slovy: "Debile
vymrdanej". Přerušená hra: vykázaný funkcionář opustil v klidu střídačku hostí za doprovodu hlavního pořadatele mimo hřiště. § 45/1 DŘ
FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208238

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Machovec Jaroslav (84071671)

Klub: 20C0101 - FK Kounov, z.s.

Soutěž: 201821CA3A  IV. třída

ROZHODLA TAKTO:

žádost hráče o prominutí zbytku trestu, DK žádosti nevyhověla; § 41 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208240

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Vodrážka Michal (88020172)

Klub: 20C0401  FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208242

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Trešl Robert (81031149)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208243

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Zeman Jan (91080335)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019208244

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Čihař Radek (88031035)

Klub: 20C0081  FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2019


